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Think ahead.

T24 - Systeme ConvRolIBath

Distributeur double de papier hygiénique en

rouleau Tork

Le distributeur double de papier hygiénique en rouleau Tork est
idéal pour les environnements a fréquentation élevée. Ce
distributeur aide a contr6ler les codts d'entretien en réduisant la
fréquence des recharges et le nombre des interruptions de service
désobligeantes pour les clients.

www.tork.ca
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Article

System T24
Material Plastique
Length 14.1 cm

Width 32.4 cm

Height 21 cm

Color Smoke

Design moderne et impeccable — pour
faire bonne impression

Vitre transparente pour savoir le niveau du
rechargement

Couvercle lisse pour un nettoyage et un
entretien aisés

Distributeur fermé maintenant les rouleaux
protégés pour une meilleure hygiéne

Design robuste avec mécanisme de
verrouillage protégeant le rouleau et
stoppant le vol dans les environnements
exigeants



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
10073286622447
1

9934

Box

Unité de transport
10073286622447
1

1

22.cm

17 cm
32cm
12.35dm3
229
124289

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540848632
231
231

244 cm

97 cm

120 cm
2850.59 dm3

T24 - Systeme ConvRollBath

Compatible products

Papier hygiénique en rouleau
Tork Universal, 2 épaisseurs

Papier hygiénique en rouleau
Tork Universal, 2 épaisseurs

Papier hygiénique Tork
Universal en rouleau

Similar products

TM1601A
TM1619

TS1639S

)

56TR 565828 5555200
Certifications des produits
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



